
1/4

23 ledna, 2024

Transparenty Antify na demonstraci vyzývají k zabíjení
členů a voličů AfD, policie nereaguje

necenzurovanapravda.cz/2024/01/transparenty-antify-na-demonstraci-vyzyvaji-k-zabijeni-clenu-a-volicu-afd-policie-
nereaguje

Jak jsem zde již bezpočtukrát zmínila, tak v EU  na jedné straně
existuje nenávist povolená (či dokonce podporovaná), která může zajít
opravdu až hodně za hranu, včetně výzev k zabíjení politických
oponentů či kohokoli, kdo se systému nelíbí, na druhé straně je pak
nenávist zakázaná, kdy ani nemusíte k ničemu podobnému vyzývat,
ale stačí vyjádřit pouhou kritiku a ihned jste souzeni za „nenávistné
projevy.“

V praxi se to někdy ukazuje velmi názorně. U nás také známe
bezpočet takových případů. Na jedné straně zde jsou řady lidí, kteří byli
odsouzeni za „nenávistné projevy“ vždy podle aktuální libovůle vlády.

Zatímco za minulé vlády se to dotklo asi stovky odsouzených lidí, kteří
napsali něco „závadného“ na sociálních sítích na adresu muslimů (šlo
o důsledek působení islamofila Al Hamajdy na MV), tentokrát jsou pro
změnu žalováni zejména ti, kteří mají poněkud jiný než mainstreamový
pohled na ukrajinský konflikt, Rusko či historii.

Přitom většina odsouzených nevyzývala k žádným vraždám či
genocidě, což byl ovšem případ jiných jedinců, jejichž nenávistné
projevy, vyzývající k zabíjení, byly plně akceptovány jako součást
„svobody slova.“

Stačí připomenout výroky dvou ódéesáků, z nichž jeden vyzýval k
podřezání a vykrvení bývalého prezidenta Zemana a druhý již
opakovaně vyzýval k zabíjení názorových oponentů, včetně velké části
národa.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/01/transparenty-antify-na-demonstraci-vyzyvaji-k-zabijeni-clenu-a-volicu-afd-policie-nereaguje/


2/4

Mám samozřejmě na mysli řeporyjského vepře, který může prohlásit
cokoli, neboť je podobně jako mnozí další chráněncem systému (a
zajímavé je, že mu totéž procházelo bez ohledu na to, kdo zrovna
vládl).

V Německu je tento dvojí metr patrný úplně stejně, takže i tam najdete
skupiny, které nesmíte ani velmi jemně kritizovat, ale na druhé straně
jsou tam i skupiny, proti kterým si můžete dovolit cokoli, včetně výzev k
zabíjení.

Pokud zůstaneme u politiků, tak připomínám, že nedávno jistý
německý bloger napsal, že  šéfka německých Zelených je tlustá. A to je
prostě fakt. Nicméně za toto zcela pravdivé konstatování byl žalován a
bylo mu zablokováno jeho konto, kam mu příznivci posílali příspěvky.
Blogera navíc ještě čeká soud.

Na druhé straně zde máme AfD, proti níž může kdokoli štvát a vyzývat
k vraždám členů strany. Ostatně, nedávno již došlo k útokům na členy 
vedení strany, což může být i důsledek opakovaných – systémem zcela
přehlížených – výzev k zabití ze strany Antify či muslimů.

Jak již víte, tak vládní strany spolu s levicovými organizacemi
uspořádaly demonstrace proti AfD. Na nich byla samozřejmě v popředí
teroristická Antifa, která je  „dlažebními kostkami ozbrojenou“ pěstí
režimu.

Ústřední protestní plakát, který nesou členové Antify v Cáchách, jasně
vyzývá k zabíjení. Velkým písmem se tam píše: „Zabijte AfDlery.
Deportovat nacisty.“ Jasně nejednoznačné? Kvůli imperativu ve druhé
větě asi ne.

Na obrázku můžete vidět ultralevicové fanatiky vyzývající k zabíjení a
deportacím voličů a politiků AfD. Nápis je vyveden velkými písmeny,
takže jen stěží mohl být přehlédnut.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/07/blogger-napsal-ze-je-sefka-nemeckych-zelenych-tlusta-byl-mu-za-to-zablokovan-bankovni-ucet/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/10/afd-pod-utokem-sefka-afd-se-musi-s-celou-rodinou-skryvat-na-jejiho-kolegu-byl-proveden-utok-injekcni-strikackou/
https://www.nius.de/News/afdler-toeten-skandal-plakat-auf-anti-rechts-demo-in-aachen/af3d6795-68cf-49fb-866d-3bc60c686b85


3/4

Za nimi  jdou další demonstranti, pár metrů od plakátu jdou v klidu dva
doprovázející policisté: Jaká absurdní scéna!

List Aachener Zeitung zpočátku informoval o demonstaci velmi
pozitivně a ukázal fotografii Antify s titulkem: „Široká protestní fronta:
Nakonec městem v sobotu pochodovalo asi 10 000 lidí…“ Ani slovo o
vyzývání k násilí proti „AfDlerům.“ Obrázek byl nyní vyměněn.

Neuvěřitelné je, že se policie zřejmě ani nepozastavila nad plakátem
Antify vyzývajícím k vraždám!



4/4

Oficiální policejní zpráva o této události uvádí:

„Během průvodu na Wilhelmstraße byla zapálena takzvaná dýmovnice
– to bylo nahlášeno policii. Totéž platí pro sporadické používání
pyrotechniky ve Frankenberger Parku. Kromě těchto incidentů
doprovázela cášská policie hlasitý, ale pokojný pochod.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 15 Průměrně: 5]

 
 


